

# Årsredovisning

---

*Ardida AB*

556604-9929

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	7

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Karin Ahlström  
2023-05-23

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2001 och bedriver sedan dess konsultverksamhet inom verksamhets- och ledarutveckling. Företaget har sitt säte i Stockholm.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	240	835	1 060	1 127
Resultat efter finansiella poster	284	-20	229	81
Soliditet %	96	92	95	94
Balansomslutning	6 664	6 877	6 944	7 192

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då anställd doktorerar och arbetsinsatsen minskat avsiktligt.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	9 923	5 083 950	233 005
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning			-187 550	
- Balanseras i ny räkning			233 005	-233 005
- Årets resultat				427 687
- Belopp vid årets utgång	100 000	9 923	5 129 405	427 687

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	5 129 405
Årets resultat	427 687
Summa	5 557 092

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	195 250
Balanseras i ny räkning	5 361 842
Summa	5 557 092

## RESULTATRÄKNING

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	239 997	834 998
Övriga rörelseintäkter	239 500	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>479 497</b>	<b>834 998</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	0	-360 000
Övriga externa kostnader	-165 376	-229 659
Personalkostnader	1 -246 488	-429 216
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	0	-18 818
Övriga rörelsekostnader	0	2 500
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-411 864</b>	<b>-1 035 193</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>67 633</b>	<b>-200 195</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	50 837	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	165 797	179 703
Räntekostnader och liknande resultatposter	-619	-1
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>216 015</b>	<b>179 702</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>283 648</b>	<b>-20 493</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	275 025	327 688
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>275 025</b>	<b>327 688</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>558 673</b>	<b>307 195</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-128 035	-74 190
Övriga skatter	-2 951	0
<b>Årets resultat</b>	<b>427 687</b>	<b>233 005</b>

## BALANSRÄKNING

		2022-12-31	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	0	0
Övriga materiella anläggningstillgångar	3	28 984	770 774
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		28 984	770 774
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	4 247 798	5 805 741
Andra långfristiga fordringar	5	1 061 505	2 500
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		5 309 303	5 808 241
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>5 338 287</b>	<b>6 579 015</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		0	43 165
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		0	43 165
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 325 252	254 562
<i>Summa kassa och bank</i>		1 325 252	254 562
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 325 252</b>	<b>297 727</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>6 663 539</b>	<b>6 876 742</b>

## BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	9 923	9 923
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>109 923</i>	<i>109 923</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	5 129 405	5 083 950
Årets resultat	427 687	233 005
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>5 557 092</i>	<i>5 316 955</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>5 667 015</b>	<b>5 426 878</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	899 579	1 174 604
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>899 579</b>	<b>1 174 604</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	4 310	126 523
Skatteskulder	52 760	113 805
Övriga skulder	33 875	10 932
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	6 000	24 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>96 945</b>	<b>275 260</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>6 663 539</b>	<b>6 876 742</b>

## NOTER

### Not 0 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

Procent

20

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 1 Medelantalet anställda 2022-12-31 2021-12-31

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer 2022-12-31 2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden	234 442	234 442
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Försäljningar/utrangeringar	-142 500	-
Utgående anskaffningsvärden	91 942	234 442
Ingående avskrivningar	-234 442	-215 624
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	142 500	-
Årets avskrivningar	-	-18 818
Utgående avskrivningar	-91 942	-234 442
Redovisat värde	0	0

### Not 3 Övriga materiella anläggningstillgångar 2022-12-31 2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden	770 774	770 774
Inköp	319 715	-
Utgående anskaffningsvärden	1 090 489	770 774

<b>Not 4</b>	<b>Andra långfristiga värdepappersinnehav</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	Ingående anskaffningsvärden	5 805 741	5 277 463
	Inköp	1 550 866	528 278
	Försäljningar	-3 108 809	-
	Utgående anskaffningsvärden	4 247 798	5 805 741

  

<b>Not 5</b>	<b>Andra långfristiga fordringar</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	Ingående anskaffningsvärden	2 500	39 437
	Årets amorteringar	-2 500	-36 937
	Utgående anskaffningsvärden	0	2 500

**UNDERSKRIFTER**

Stockholm

*Karin Ahlström*

Karin Ahlström

2023-05-22